
 
 
 
 
 

 
 

GDPR Služby 

s.r.o. Březenecká 

4808 430 04 

Chomutov IČO: 

28715764 

lnnovation 0ne s.r.o. 

Březenecká 4808 

430 04 Chomutov 

IČO: 04734807 

Vážení zákazníci, 

velice si vážíme Vaší přízně a dovolujeme si Vám oznámit, že k datu 18. 7. 2019 došlo k fúzi společnosti GDPR 

Služby s.r.o. se společností lnnovation One s.r.o., která přebírá od tohoto data veškeré smluvní závazky 

společnosti GDPR Služby s.r.o. Tato fúze pro Vás nebude mít žádné právní ani administrativní dopady. 

Proč jsme přistoupili k fúzi, která s sebou nese změnu názvu na lnnovation One s.r.o.? Důvodem této 

fúze je rozšíření našich služeb o zázemí firmy lnnovation One s.r.o. Díky tomuto spojení máme k dispozici nové 

specialisty v oborech IT a legislativy a jsme schopni klientům poskytovat širší spektrum služeb zahrnujících mimo 

jiné konzultace v oblastech kybernetické bezpečnosti, spisové služby a legislativních změn. Také nově 

připravujeme školení s tématy IT gramotnosti, spisové služby, úřední desky a dalších oblastí, které poptáváte. 

Kromě názvu společnosti změnu nikde nepoznáte. 

Změnu pocítíte pouze ve změně názvu společnosti. Nově s Vámi budeme komunikovat jako tým 

lnnovation One, zkráceně lnnone (čteno invan). Vše ostatní zůstane jako doposud: 

O Váš konzultant zůstane stejný včetně telefonního kontaktu. 

O Vedení firmy také zůstává stejné. 

O Smlouvy o poskytování služeb pověřence/konzultanta není potřeba podepisovat znovu. O 

Číslo bankovního účtu zůstává stále stejné. 

O Na fakturách za služby pověřence/konzultanta najdete pouze nový název firmy. 

Pokud máte jakékoliv dotazy ohledně proběhlé fúze, můžete se obrátit přímo na svého pověřence/konzultanta 

nebo případně na naši centrálu na telefonu +420 226 257 01 O. 

Těšíme se na pokračování naší spolupráce pod novým názvem lnnovation One s.r.o. S 

pozdravem 

Dušan Procházka, jednatel společnosti & 

tým lnnovation One s.r.o. 


